

SIGNAL, SKANSKA & KADK

indbyder til konference med temaet **BIG DATA**:

- Betydningen af data om egen organisation for at kunne udvikle organisationen
- Betydningen af globale eller nationale Office Design Strategier for at sikre at rum & workplace design fremmer performance

KONFERENCE OM **BIG DATA**s

**BETYDNING
FOR PERFORMANCE
&
UDVIKLING AF
ATTRAKTIVE
ARBEJDSPLADSER**

KL. 15.45



Charlotte Mark

Managing Director Microsoft Development

Microsoft har i mange år arbejdet med workplace analyse og design som grundlag for at understøtte deres globale strategier på lokationer world wide.

Omfattende data og erfaringer danner grundlag for implementering og videreudvikling af workplace strategien på nye lokationer som den i Kgs. Lyngby, der åbnede i november 2015.

Charlotte Mark fortæller om, hvordan man har anvendt de internationale erfaringer i sammenhæng med en stærk lokal brugerinvolvering.

Efterfølgende plads til Q&A

KL. 16.30



Jeff Gravenhorst

CEO ISS Group

ISS-koncernen blev grundlagt i København i 1901 og er i dag vokset til at være en af verdens førende facility servicesvirksomheder.

ISS tilbyder en bred vifte af ydelser, herunder: Cleaning services, catering, security services, property services og support services samt facility management.

Den globale omsætning udgjorde næsten DKK 80 mia. i 2015. ISS har ca. 500.000 medarbejdere og i mere end 75 lande i Europa, Asien, Nordamerika, Latinamerika og Stillehavsområdet, der betjener tusindvis af kunder i både den private og offentlige sektor.

ISS har et godt billede af hvilke data har kunderne allerede har, og hvilke data de der mangler for, at kunden og ISS sammen kan opnå intelligent space management, samt hvilken rolle teknologien kommer til at spille i fremtidens dataindsamling – og det vil Jeff fortælle om.

Efterfølgende plads til Q&A

KL. 17.15



Gitte Andersen

Stifter & Managing partner i SIGNAL.

SIGNAL er en tværfaglig konsulentvirksomhed, der bruger de fysiske rammer som redskab til at forbedre den måde mennesker relaterer, innoverer og samarbejder på!

SIGNAL fokuserer på sammenhængen mellem rum & adfærd. SIGNAL rådgiver kunder i hele Skandinavien indenfor både den offentlige og private sektor. Både store globale industrivirksomheder, internationale rådgivervirksomheder, offentlige styrelser & departementer, regioner og kommuner, universiteter, og ungdomsuddannelser.

SIGNAL har gennemført gennem årene udført en række udviklingsprojekter for den danske stat inden for design af kontor-undervisnings- & læringsmiljøer. Og har derudover designet mere end 70.000 arbejdspladser, hvor virksomheder har opnået markante målbare resultater ved at bruge rum strategisk til bedre performance.

Gitte kommer med high lights fra sin bog "Rum i arbejde" og sætter fokus på: Hvad vi ved og kan dokumentere om rum & adfærd? Derudover kigges der ind i krystalkuglen på en række megatrends som kommer til at spille en rolle i design af fremtidens arbejdsplads.

Efterfølgende plads til Q&A

KL. 18.00

*Networking
&
En let anretning*

HVORNÅR:

6. oktober 2016 kl. 15.30 – 18.30: Konferencen er gratis!

HVOR:

KADK – Kunst Akademiets Arkitektskole - Auditorium 2 - indgang J
Danneskiold-Samsøes Allé 53, 1435 København K
MULIGHED FOR PARKERING VED P-PLADSER TÆT VED OPERAEN

TILMELDING TIL mbf@signal-arki.dk

SENEST D. 23 september, 2016